Eligius Nouiomensis, Deocarius Antipolitanus, Leborius Maurianensis, Chairibonus Constantiensis, Amlacarius Sagensis, Launobonus Lexouiensis, Ragnericus Ebroicensis, Betto Iuliobonensis. & per suos vicarios Latinus Turonensis, Salappius Namnetensis, Audobertus Parisiensis, Felix Lemouicensis, Chadoindus Cenomanensis, Durioterus Redonensis. Addendus Theodosius Arelatensis, ad quem è Concilio missa est epistola, secundum quam Chlodoueus Rex in suprascripta urbe Cabilono VIII Kalendas Nouembris Synodale praecepit esse Concilium, Episcoporum è regnis Neustriæ & Burgundiæ. Annum Chlodouei Regis excidisse dolemus. Est is ex notitiâ quadraginta Episcoporum qui interfuerunt eruendus. Magnus fortè est Magnebodus Andegauensis, qui Concilio Remensi adfuit.

Ac primis Chlodouei annis non esse habitam eã Synodũ persuadēt tũ SS. Audoënus & Eligius, tantũ III regni anno, Christi 10CXLVI, die XIV Maij consecrati Episcopi, tũ Annobertus Senonensis & Prestelandus Bituricensis, qui exēptionem Fossatensem confirmarunt xv Maij anno v Chlodouei, Christi 10CXLVIII, à quorum altero si Vulfoledus Bituricensis non censeatur diuersus, alius est Armentarius Senonensis, qui Synodo adfuit. Inter eos Episcopos, qui cum Audoberto Parisiensi per vicarios subscripserunt, est S. Hadoindus Cenomanensis, qui Synodo Remensi anno 10CXXIV interfuit, & anno v Chlodouei, Christi 10CXLVIII, VIII Idus Februarij, iam senex, suum testamentum confecit, à nobis editum xx Ianuarij in Appendice pag. 1142. in quo licet se sanum corpore & mente, sanoque cõsilio vsum profiteatur, videtur tamen ab illo tempore alium debuisse substituere, nec multis annis superfuisset. Dum ergo certio rem temporis characterem licuerit obseruare, ad annum 10CCL cum Sirmondo referemus: neque ferius habitum arbitramur:

mur : multò minùs posse ad annum 10CLX aut 10CLXII aut ad tempora etiam Vitaliani Papæ differri, quod Baronius, Binius, aliique collectores Conciliorum, fecerunt. Neque Audobertus Episcopus Parisiensis post annum 10CL videtur diu vixisse, cui à S. Audoëno dicatam Vitam S. Eligij post Baroniũ scripsit Claudius Robertus. Verùm is est Chrodobertus, de quo mox agemus, cui eam Vitam corrigendam approbandamue misit Audoënus post annum 10CLXXVI.

XXVIII *Episcopus Parisiensis S. Landericus* tempore Chlodovei II, qui in publicâ annonæ penuriâ, pauperes vt aleret, primùm priuatam supellectilem vendidit, dein & vasa sacra & Ecclesiastica confregit, postea Xenodochium iis fouendis iuxta sanctæ Dei Genitricis ecclesiam ædificauit, censuque dotauit. Denique priuilegium immunitatis monasterio S. Dionysij indulsit *mensè Iulio anno xv Chlodovei*, Christi 10CLVIII, & anno sequente præcepto Regis, de libertate hac isti monasterio datâ subscripsit *x Kal. Iulij*, vt necessariò, quia dies x Iunij natali eius venerationi facer est, ad annum 10CLX vixisse videatur: quando verò obierit, ex tempore successoris constabit.